
UCHWAŁA NR XXXII/242/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz zwalczania narkomanii w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/242/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 w złotych 
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 41 040,00 0,00 30 000,00 71 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 31 000,00 0,00 30 000,00 61 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 0,00 30 000,00 51 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 081 731,00 0,00 131 610,00 9 213 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 944 000,00 0,00 100 000,00 2 044 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 50 000,00 90 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 179 000,00 0,00 31 610,00 210 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 1



  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 31 610,00 31 610,00 

758   Różne rozliczenia 9 418 135,00 0,00 209 143,00 9 627 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 404 052,00 0,00 205 893,00 6 609 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 404 052,00 0,00 205 893,00 6 609 945,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 130,00 0,00 3 250,00 114 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 250,00 3 250,00 

852   Pomoc społeczna 548 921,00 0,00 250 000,00 798 921,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 300 000,00 0,00 250 000,00 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

300 000,00 0,00 250 000,00 550 000,00 

bieżące razem: 22 158 265,00 0,00 620 753,00 22 779 018,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522 392,50 -462 392,50 0,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 522 392,50 -462 392,50 0,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

522 392,50 -462 392,50 0,00 60 000,00 

majątkowe razem: 14 464 282,50 -462 392,50 0,00 14 001 890,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 233 262,00 0,00 0,00 6 233 262,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 589 450,00 0,00 14 613,00 604 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 553 450,00 0,00 14 613,00 568 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

553 450,00 0,00 14 613,00 568 063,00 

855   Rodzina 4 347 957,00 -15 154,00 0,00 4 332 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 608 839,00 -15 154,00 0,00 2 593 685,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 608 839,00 -15 154,00 0,00 2 593 685,00 

bieżące razem: 5 525 824,62 -15 154,00 14 613,00 5 525 283,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 42 148 372,12 -477 546,50 635 366,00 42 306 191,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 233 262,00 0,00 0,00 6 233 262,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/242/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 429 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 429 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 429 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 429 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 232 535,00 4 840 645,00 4 555 645,00 3 860 000,00 695 645,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 391 890,00 391 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 100,00 24 100,00 24 100,00 10 000,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 252 535,00 4 860 645,00 4 575 645,00 3 870 000,00 705 645,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 391 890,00 391 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 517 541,00 4 335 651,00 4 321 651,00 3 805 000,00 516 651,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 517 541,00 4 335 651,00 4 321 651,00 3 805 000,00 516 651,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 994,00 264 994,00 179 994,00 55 000,00 124 994,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 494 994,00 284 994,00 199 994,00 65 000,00 134 994,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 280 500,00 262 500,00 242 200,00 53 700,00 188 500,00 2 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 280 500,00 262 500,00 239 200,00 53 700,00 185 500,00 5 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 202 000,00 202 000,00 181 700,00 53 700,00 128 000,00 2 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 23 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 202 000,00 202 000,00 178 700,00 53 700,00 125 000,00 5 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 428 923,00 10 290 923,00 9 955 323,00 7 932 573,00 2 022 750,00 0,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 943,00 350 943,00 340 943,00 299 347,00 41 596,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 768 066,00 10 630 066,00 10 284 466,00 8 231 920,00 2 052 546,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 061 423,00 6 923 423,00 6 657 623,00 5 612 673,00 1 044 950,00 0,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 382,00 299 382,00 290 382,00 258 792,00 31 590,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 354 405,00 7 216 405,00 6 941 605,00 5 871 465,00 1 070 140,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 700,00 420 700,00 400 600,00 382 100,00 18 500,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 555,00 13 555,00 13 555,00 9 555,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 434 255,00 434 255,00 414 155,00 391 655,00 22 500,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 218 800,00 1 218 800,00 1 179 800,00 935 200,00 244 600,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 006,00 26 006,00 25 006,00 24 000,00 1 006,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 244 406,00 1 244 406,00 1 204 406,00 959 200,00 245 206,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 000,00 485 000,00 484 300,00 148 700,00 335 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 485 000,00 485 000,00 484 300,00 148 700,00 335 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 800,00 498 800,00 496 800,00 297 000,00 199 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 505 800,00 505 800,00 503 800,00 304 000,00 199 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 85 000,00 41 000,00 44 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 610,00 31 610,00 31 610,00 0,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 126 610,00 126 610,00 116 610,00 41 000,00 75 610,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 000,00 94 000,00 84 000,00 41 000,00 43 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 610,00 31 610,00 31 610,00 0,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 125 610,00 125 610,00 115 610,00 41 000,00 74 610,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 260 873,00 1 260 873,00 779 381,00 471 200,00 308 181,00 0,00 481 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 490 873,00 1 490 873,00 779 381,00 471 200,00 308 181,00 0,00 711 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 530 000,00 530 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 777 592,50 2 194 200,00 2 193 500,00 159 000,00 2 034 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 583 392,50 583 392,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -522 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522 392,50 -522 392,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 315 200,00 2 194 200,00 2 193 500,00 159 000,00 2 034 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 392,50 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 392,50 522 392,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -522 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522 392,50 -522 392,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 2



przed zmianą 40 857 707,50 21 210 074,00 19 137 149,00 12 548 273,00 6 588 876,00 687 000,00 1 135 925,00 0,00 0,00 250 000,00 19 647 633,50 19 647 633,50 9 611 890,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -582 792,50 -60 400,00 -60 400,00 0,00 -60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522 392,50 -522 392,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 741 153,00 681 153,00 438 153,00 309 347,00 128 806,00 3 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 016 068,00 21 830 827,00 19 514 902,00 12 857 620,00 6 657 282,00 690 000,00 1 375 925,00 0,00 0,00 250 000,00 19 185 241,00 19 185 241,00 9 671 890,00 0,00 0,00 

    
    
    

Rodzaj zadania: Zlecone   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 589 450,00 589 450,00 11 050,00 10 400,00 650,00 0,00 578 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 613,00 14 613,00 300,00 300,00 0,00 0,00 14 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 604 063,00 604 063,00 11 350,00 10 700,00 650,00 0,00 592 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 553 450,00 553 450,00 11 050,00 10 400,00 650,00 0,00 542 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 613,00 14 613,00 300,00 300,00 0,00 0,00 14 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 568 063,00 568 063,00 11 350,00 10 700,00 650,00 0,00 556 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 347 957,00 4 347 957,00 185 740,00 160 795,00 24 945,00 0,00 4 162 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 654,00 -16 654,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 332 803,00 4 332 803,00 185 740,00 160 795,00 24 945,00 0,00 4 147 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 608 839,00 2 608 839,00 8 597,00 5 395,00 3 202,00 0,00 2 600 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 654,00 -16 654,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 593 685,00 2 593 685,00 8 597,00 5 395,00 3 202,00 0,00 2 585 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 525 824,62 5 525 824,62 785 207,62 245 465,00 539 742,62 0,00 4 740 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 654,00 -16 654,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 113,00 16 113,00 1 800,00 300,00 1 500,00 0,00 14 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 525 283,62 5 525 283,62 785 507,62 245 765,00 539 742,62 0,00 4 739 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/242/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 605 851,00 0,00 2 605 851,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 372,00 0,00 951 372,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

951 372,00 0,00 951 372,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 628,00 0,00 848 628,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

848 628,00 0,00 848 628,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 805 851,00 0,00 805 851,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 851,00 0,00 775 851,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 775 851,00 0,00 775 851,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 20 000,00 0,00 20 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 55 000,00 0,00 55 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 55 000,00 0,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla Stacji Uzdatniania 
Wody w Słomkowie Mokrym 55 000,00 0,00 55 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 1



600   Transport i łączność 6 255 500,00 0,00 6 255 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 255 500,00 0,00 6 255 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 220 500,00 0,00 6 220 500,00 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114304E Próchna - Wągłczew 43 500,00 0,00 43 500,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko 24 500,00 0,00 24 500,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko (bloki) 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Słomków Mokry 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Słomków Suchy 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Smardzew 595 500,00 0,00 595 500,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Bliźniew 33 500,00 0,00 33 500,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Słomków Suchy 29 500,00 0,00 29 500,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114301 E w miejscowości Inczew 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114463 E w miejscowości Tubądzin 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Zakup kosiarki do wykaszania rowów 35 000,00 0,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 391 890,00 0,00 391 890,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 890,00 0,00 181 890,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 890,00 0,00 181 890,00 

   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 181 890,00 0,00 181 890,00 

 75095  Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   
Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu osobowego 9-cio 
miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 
na wózku inwalidzkim 

210 000,00 0,00 210 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 018 000,00 0,00 2 018 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 2



   
Dofinansowanie dokumentacji projektowej - Przebudowa siedziby Komendy 
Powiatowej Policji w Sieradzu celem dostosowania do aktualnych wymogów 
przeciwpożarowych, bhp i funkcjonalnych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie "Zakupu samochodu ratowniczo gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu" 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i 
garażem dla samochodów bojowych dla OSP Kobierzycko 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 138 000,00 0,00 138 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 138 000,00 0,00 138 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 0,00 138 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 25  kWp dla budynku Szkoły 
Podstawowej w Słomkowie Mokrym 38 000,00 0,00 38 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa wraz z częściową zmianą sposobu 
użytkowania pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w budynku Szkoły 
Podstawowej w Charłupi Wielkiej na działce nr ewid.357, gmina Wróblew 

100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 583 392,50 - 462 392,50 121 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 522 392,50 - 462 392,50 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 392,50 - 522 392,50 0,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - 
etap 2 522 392,50 - 522 392,50 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - 
etap 2 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - 
etap 2 0,00 60 000,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 3



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rowy 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego 
przy drodze Charłupia Wielka - Tworkowizna 10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

Razem 19 647 633,50 - 462 392,50 19 185 241,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/242/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku 

Klasyfikacja  
Nazwa działu, rozdziału 

Dział Rozdział  § 
Kwota planu w 

zł 
1 2 3 4 5 

Dochody     553 250,00 
Różne rozliczenia 758   3 250,00 
Różne rozliczenia finansowe  75814  3 250,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

  2700 3 250,00 

Pomoc społeczna 852   550 000,00 
Pomoc dla cudzoziemców  85231  550 000,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

  2700 550 000,00 

Wydatki     553 250,00 
Pomoc społeczna 852   530 000,00 
Pomoc dla cudzoziemców  85231  530 000,00 
wydatki bieżące      530 000,00 
w tym:     
świadczenia na rzecz osób fizycznych    520 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     10 000,00 
Administracja publiczna 750   20 000,00 
Pozostała działalność  75095  20 000,00 
wydatki bieżące      20 000,00 
w tym:     
wynagrodzenia i składki od nich naliczane    10 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     10 000,00 
Oświata i wychowanie 801   3 250,00 
Szkoły podstawowe  80101  2 644,00 
wydatki bieżące      2 644,00 
w tym:     
wynagrodzenia i składki od nich naliczane    454,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     2 190,00 
Przedszkola   80104  606,00 
wydatki bieżące      606,00 
w tym:     
wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     606,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/242/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2022 

roku 

Klasyfikacja  
Nazwa działu, rozdziału 

Dział Rozdział  § 
Kwota planu 

w zł 

1 2 3 4 5 
Dochody     126 610,00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 756   

126 610,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  75618  126 610,00 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   0480 95 000,00 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowyn   0270 31 610,00 

Wydatki     126 610,00 
Ochrona zdrowia  851   126 610,00 
Zwalczanie  narkomanii  85153  1 000,00 
wydatki bieżące      1 000,00 
z tego:     
wydatki jednostek budżetowych    1 000,00 
w tym:     
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     1 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  125 610,00 
wydatki bieżące      125 610,00 
z tego:     
wydatki jednostek budżetowych    115 610,00 
w tym:     
wynagrodzenia i składki od nich naliczane    41 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     74 610,00 
dotacje na zadania bieżące    10 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/242/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota  dotacji  w zł 
Dział  Rozdział   Treść  

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

 Jednostki sektora 
finansów publicznych     Nazwa  jednostki 

  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie 330 000,00  

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna we Wróblewie  270 000,00  

Jednostki nienależące do 
sektora finansów  
publicznych 

Nazwa zadania 

  

754 75412 Dotacja celowa na remont budynku strażnicy OSP 
Oraczew  

2 000,00 

754 75412 Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia  dla OSP 
Kobierzycko  

3 000,00 

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań z 
zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zadań z zakresu zwalczania narkomanii 
do realizacji stowarzyszeniom zgodnie z programem 

 

10 000,00 

900 90001 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji - budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

 45 000,00 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań w 
zakresie kultury fizycznej do realizacji stowarzyszeniom  75 000,00 

Ogółem  600 000,00 135 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507FB5B7-AB14-49CE-A5C8-F97E9803C6C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

